無印良品カンパーニャ嬬恋キャンプ場

支配人 渡瀬 達生  様

嬬恋高原キャベツマラソン実行委員

委員長 (嬬恋村長)熊 川

第 6回嬬恋高原キャベツマラソン開催に伴う交通規制について (依頼)

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、嬬恋村政発展のため、格

別のご指導を賜り厚く御礼申し上げま丸

さて、このたび嬬恋村では第 6回嬬恋高原キャベツマランンを開催することとなり、全国各地

から約 3,500件のエントリーとなつています。

つきましては、大会当日の交通規制を男」紙のとおり実施することとなり、貴施設には大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、お客様への周知など大会運営にご協力いただきますようお願い申し上

げま丸

記

1 開 催 日 :平成 25年 7月 7日 (日 )

2 交通規制 :9:00～ 14:00頃 まで (一部は 12:00頃 まで)

3 規制区間 :別紙のとお り

T377-1692
群馬吾妻郡嬬恋村大宇大前 110番 地

嬬恋村役場観光商工課内

嬬恋高原キャベツマラソン実行委員会事務局
Tel:0279-96-1515
Fax:0279-96-0516
kankouCwill t